
R3 介護サービス情報の公表にかかる報告・公表計画（事業所別一覧）　【新規】

計画
番号

サービス種類 事業所番号 法人名 事業所名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号
報告計画

月
公表予定

月

1 訪問介護 3270403201
有限会社　ジャポネック
ス

訪問介護ステーション和ご
ころ　しまね

693-0026
島根県出雲市塩冶原町 １
丁目６－２６　ヴァイデⅡ２
０３

050-5211-
2745

0853-24-
0200

R3.11 R3.12.

2 訪問介護 3270403219
株式会社　メディカル・
ケア西日本

こころねヘルパーステー
ション塩冶有原町

693-0023
島根県出雲市塩冶有原町
５丁目６１番地

0853-27-
9156

0853-23-
1211

R3.11 R3.12

3 訪問看護 3260490218
株式会社　メディカル・
ケア西日本

こころね訪問看護ステー
ション塩冶有原町

693-0023
島根県出雲市塩冶有原町
５丁目６１番地

0853-25-
9438

0853-23-
1211

R3.11 R3.12

4 訪問看護 3260490226 株式会社　ラッシュ
訪問看護ステーション　彩
雲

693-0066
島根県出雲市高岡町３８８
－１

0853-25-
8844

0853-25-
8845

R3.11 R3.12

5 居宅介護支援 3270500832
有限会社　吉永家具セ
ンター

居宅介護支援事業所　ケ
アプランよしなが

694-0013
島根県大田市川合町吉永
１１５４

0854-82-
0725

0854-82-
7224

R3.11 R3.12

6 訪問介護 3272200852 リベラル合同会社 リベラル訪問介護事業所 685-0026
島根県隠岐郡隠岐の島町
上西蓮花畑１１－２

08512-3-
1077

08512-3-
1078

R3.11 R3.12

7 通所介護 3270403227 株式会社　テーリング
通所介護事業所みずほの
里　ひやま

691-0063
島根県出雲市岡田町136
番地４

0853-25-
8477

0853-62-
3730

R3.11 R3.12

8
短期入所生活ユ
ニット

3270300100 社会福祉法人　真心会
特別養護老人ホームるん
びにぃ苑指定短期入所生
活介護事業所

691-0076
島根県出雲市園町字妻ノ
神２６０６番地１

0853-69-
1211

0853-67-
0457

R3.11 R3.12

9 訪問看護 3260490234 出雲市
出雲市立総合医療セン
ター　訪問看護ステーショ
ン

691-0003 島根県出雲市灘分町６１３
0853-63-

5117
0853-63-

5777
R3.11 R3.12

10 訪問介護 3270104262 株式会社　ラッシュ
訪問介護事業所　あおぞ
ら

690-0033
島根県松江市大庭町１８１
１－３

0852-20-
2123

0852-20-
2122

R3.11 R3.12

11 訪問介護 3270104296
株式会社メディカル・ケ
ア西日本

こころねヘルパーステー
ション東津田

690-0011
島根県松江市東津田町１
１３６番地１

0852-67-
7575

0852-25-
2600

R3.11 R3.12

12 訪問看護 3260190396 株式会社ラッシュ
訪問看護ステーション　ゆ
あん

699-0101
島根県松江市東出雲町揖
屋字島田１１６番１

0852-52-
7248

0852-52-
6653

R3.11 R3.12

13 訪問リハビリ 3270104254 医療法人社団　吉祥会
訪問リハビリテーション　や
つか

690-1404
島根県松江市八束町波入
６１４番地９

0852-61-
5656

0852-76-
9101

R3.11 R3.12

14 福祉用具貸与 3270104304
有限会社　介護ショップ
もちだ

有限会社　介護ショップも
ちだ　松江営業所

690-0011
島根県松江市東津田町１
９０３番地４　東光ハイツⅢ
１F

0852-67-
2966

0852-67-
2986

R3.11 R3.12

15 福祉用具販売 3270104304
有限会社　介護ショップ
もちだ

有限会社　介護ショップも
ちだ　松江営業所

690-0011
島根県松江市東津田町１
９０３番地４　東光ハイツⅢ
１F

0852-67-
2966

0852-67-
2986

R3.11 R3.12
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月
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月

16 福祉用具貸与 3270104312 マイスタイル合同会社 マイスタイルＳＣ 690-0049
島根県松江市袖師町７－
１２　袖師中村ビル１Ｆ

0852-67-
7887

0852-67-
7888

R3.11 R3.12

17 福祉用具販売 3270104312 マイスタイル合同会社 マイスタイルＳＣ 690-0049
島根県松江市袖師町７－
１２　袖師中村ビル１Ｆ

0852-67-
7887

0852-67-
7888

R3.11 R3.12

18 居宅介護支援 3270104270 株式会社　ラッシュ あおぞら介護センター 690-0033
島根県松江市大庭町１８１
１－３

0852-60-
6565

0852-20-
2122

R3.11 R3.12

19
地域密着型通所
介護

3271500112
社会福祉法人　飯南町
社会福祉協議会

飯南町社会福祉協議会
通所介護事業所

690-3401
島根県飯石郡飯南町野萱
１８２６－２

0854-76-
2088

0854-76-
2086

R3.11 R3.12

20 小規模居宅 3290100837
株式会社　オレンジ
ロード

くつろぎわこう荘 699-0102
島根県松江市東出雲町下
意東３１４５番地２

0852-67-
1208

0852-67-
1206

R3.11 R3.12

21 小規模居宅 3290100845
社会福祉法人　縁むす
び福祉会

小規模多機能型居宅介護
宍道の里

699-0407
島根県松江市宍道町伊志
見６０３番地１

0852-66-
7837

0852-66-
3935

R3.11 R3.12

22
地域密着型通所
介護

3290100829 株式会社　ラッシュ あかつきデイサービス 690-0033
島根県松江市大庭町１８１
１－３

0852-31-
2311

0852-31-
2312

R3.11 R3.12

23
地域密着型通所
介護

3290100852
株式会社　オレンジ
ロード

さくらの里 690-0823
島根県松江市西川津町１
６２２番地１

0852-61-
0177

0852-23-
5233

R3.11 R3.12

24 認知症共同生活 3290400682 株式会社　おはつ
グループホーム　くらすとこ
ろ御はつ

693-0032
島根県出雲市下古志町７
５１番地６

0853-24-
0082

0853-24-
0081

R3.11 R3.12

25 認知症共同生活 3290400690 社会福祉法人　壽光会
グループホーム　湖水苑
Ⅱ

699-0811
島根県出雲市湖陵町差海
３１８番地１

0853-43-
8955

0853-43-
0995

R3.11 R3.12

26
地域密着型通所
介護

3290400708
稗原デイサービスセン
ターやまゆり

稗原デイサービスセンター
やまゆり

693-0104
島根県出雲市稗原町１７２
４番地

０８５３－７７
－２４９７

０８５３－７７
－２４９７

R3.11 R3.12

27
地域密着型通所
介護

3290400716 株式会社　高砂屋 デイサービスセンター高砂 693-0001
島根県出雲市今市町８２２
－２２

0853-21-
5582

0853-23-
5584

R3.11 R3.12

28
地域密着型通所
介護

3270700499 有限会社　川崎組
デイサービス　おあしす
かわのせ

697-0006
島根県浜田市下府町９０４
番地

0855-28-
2088

0855-28-
1915

R3.11 R3.12

29
地域密着型通所
介護

3272000096
社会福祉法人　益田市
社会福祉協議会

益田市立美都デイサービ
スセンター

698-0203
島根県益田市美都町都茂
１１９５

0856-52-
2870

0856-52-
2236

R3.11 R3.12

30
地域密着型通所
介護

3292200114 合同会社　かえで 岬町デイサービスセンター 685-0021
島根県隠岐郡隠岐の島町
岬町中の津の四３０２番地

090-7125-
3284

08512-2-
2224

R3.11 R3.12
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31 訪問介護 3270104320
株式会社メディカル・ケ
ア西日本

こころねヘルパーステー
ション上乃木

690-0015
島根県松江市上乃木町七
丁目2番22号

0852-67-
7565

0852-26-
7780

R3.11 R3.12

32 訪問看護 3260190404
株式会社メディカル・ケ
ア西日本

こころね訪問看護ステー
ション上乃木

690-0015
島根県松江市上乃木七丁
目２番２２号

0852-67-
7571

0852-26-
7780

R3.11 R3.12

33 居宅介護支援 3270403235 合同会社　燦光 うさぎケアプラン大社 699-0722
島根県出雲市大社町北荒
木２１１番地４

0853-53-
3320

0853-53-
3330

R4.2 R4.3

34 居宅介護支援 3270801115 株式会社　原商
居宅介護支援事業所　す
まいる

699-3676
島根県益田市遠田町２６８
０

0856-27-
1239

0856-27-
0122

R4.2 R4.3

35 短期入所生活 3270104338
株式会社ユニマット　リ
タイアメント・コミュニティ

松江西津田ショートステイ
そよ風

690-0017
島根県松江市西津田２－
８－２０

0852-20-
9560

0852-20-
9570

R4.2 R4.3

36 通所介護 3270403243 社会福祉法人　真心会
ポラリスデイサービスセン
ター出雲

693-0001
島根県出雲市今市町１３２
３

0853-27-
9505

0853-27-
9507

R4.2 R4.3

37 老人保健施設 3250480088 医療法人徳洲会
介護老人保健施設　出雲
徳洲苑

699-0631
島根県出雲市斐川町直江
３９６４－１

0853-73-
7577

0853-73-
7570

R4.2 R4.3

38 居宅介護支援 3271800702 合同会社　ありったけ
居宅介護支援事業所　有
竹

696-0101
島根県邑智郡邑南町井原
１４２３

090-5709-
5801

R4.2 R4.3

39 訪問介護 3270701364 有限会社浜田ハイヤー ハマタク介護 697-0012
島根県浜田市河内町１５９
４番地５

0855-23-
5781

0855-23-
4435

R4.2 R4.3

40 訪問介護 3270801123 一般社団法人　えにし むすび 698-0005 島根県益田市本町６－１８
0856-25-

7172
0856-25-

7173
R4.2 R4.3

41 認知症共同生活 3290100860 株式会社　ＭＩＣＯＴＯ グループホーム　雫音 690-0055
島根県松江市津田町３１３
番地

R4.2 R4.3

42
地域密着型通所
介護

3290400724
特定非営利活動法人
コミュニティサポートい
ずも

穂なみデイサービスセン
ターみなみ

693-0064
島根県出雲市里方町１１６
番地

0853-20-
1218

0853-20-
1219

R4.2 R4.3

43
地域密着型通所
介護

3290400732 株式会社　マリーナ 連珠　出雲四絡 693-0051
島根県出雲市小山町６３３
－１

0853-25-
7557

0853-25-
7557

R4.2 R4.3

44
地域密着型通所
介護

3271800363
社会福祉法人　桜江福
祉会

桜寿園デイサービスセン
ター

699-4225
島根県江津市桜江町小田
１３８番地１

0855-92-
1441

0855-92-
1440

R4.2 R4.3

45 訪問介護 3270701356 合同会社りた ヘルパーステーション　真 697-0027
島根県浜田市殿町７９番
地４４

0855-28-
7154

0855-28-
7319

R4.2 R4.3
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46 居宅介護支援 3270403250 有限会社　伊野本陣 ケアプランセンター　里庵 691-0073
島根県出雲市美野町５０４
番地

0853-67-
9180

0853-67-
9181

R4.2 R4.3


