計画番号	サービス種類	事業所番号	法人名	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	報告計画 月	公表予定 月
1	訪問介護	3270403201	有限会社 ジャポネックス	訪問介護ステーション和ご ころ しまね	693-0026	島根県出雲市塩冶原町 1 丁目6-26 ヴァイデⅡ2 03	050-5211- 2745	0853-24- 0200	R3.11	R3.12.
2	訪問介護	3270403219	株式会社 メディカル・ケア西日本	こころねヘルパーステー ション塩冶有原町	693-0023	島根県出雲市塩冶有原町 5丁目61番地	0853-27- 9156	0853-23- 1211	R3.11	R3.12
3	訪問看護	3260490218	株式会社 メディカル・ ケア西日本	こころね訪問看護ステーション塩冶有原町	693-0023	島根県出雲市塩冶有原町 5丁目61番地	0853-25- 9438	0853-23- 1211	R3.11	R3.12
4	訪問看護		株式会社 ラッシュ	訪問看護ステーション 彩雲	693-0066	島根県出雲市高岡町388 -1	0853-25- 8844	0853-25- 8845	R3.11	R3.12
5	居宅介護支援	3270500832	有限会社 吉永家具センター	居宅介護支援事業所 ケアプランよしなが	694-0013	島根県大田市川合町吉永 1154	0854-82- 0725	0854-82- 7224	R3.11	R3.12
6	訪問介護	3272200852	リベラル合同会社	リベラル訪問介護事業所	685-0026	上西連花畑11-2	08512-3- 1077	08512-3- 1078	R3.11	R3.12
7	通所介護	3270403227	株式会社 テーリング	通所介護事業所みずほの 里 ひやま	691-0063	島根県出雲市岡田町136 番地4	0853-25- 8477	0853-62- 3730	R3.11	R3.12
8	短期入所生活ユニット	3270300100	社会福祉法人 真心会	特別養護老人ホームるん びにい苑指定短期入所生 活介護事業所	691-0076	島根県出雲市園町字妻ノ 神2606番地1	0853-69- 1211	0853-67- 0457	R3.11	R3.12
9	訪問看護	3260490234	出雲市	出雲市立総合医療センター 訪問看護ステーション		島根県出雲市灘分町613	0853-63- 5117	0853-63- 5777	R3.11	R3.12
10	訪問介護		株式会社 ラッシュ	訪問介護事業所 あおぞら	690-0033	島根県松江市大庭町181 1-3	0852-20- 2123	0852-20- 2122	R3.11	R3.12
11	訪問介護	3270104296	株式会社メディカル・ケ ア西日本	こころねヘルパーステー ション東津田	690-0011	島根県松江市東津田町1 136番地1	0852-67- 7575	0852-25- 2600	R3.11	R3.12
12	訪問看護	3260190396	株式会社ラッシュ	訪問看護ステーション ゆあん	699-0101	島根県松江市東出雲町揖 屋字島田116番1	0852-52- 7248	0852-52- 6653	R3.11	R3.12
13	訪問リハビリ		医療法人社団 吉祥会		690-1404	島根県松江市八東町波入 614番地9	0852-61- 5656	0852-76- 9101	R3.11	R3.12
14	福祉用具貸与	3270104304	有限会社 介護ショップもちだ	有限会社 介護ショップも ちだ 松江営業所	690-0011	島根県松江市東津田町1 903番地4 東光ハイツⅢ 1F	0852-67- 2966	0852-67- 2986	R3.11	R3.12
15	福祉用具販売	3270104304	有限会社 介護ショップ もちだ	有限会社 介護ショップも ちだ 松江営業所	690-0011	島根県松江市東津田町1 903番地4 東光ハイツⅢ 1F	0852-67- 2966	0852-67- 2986	R3.11	R3.12

計画番号	サービス種類	事業所番号	法人名	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	報告計画 月	公表予定 月
16	福祉用具貸与	3270104312	マイスタイル合同会社	マイスタイルSC	690-0049	島根県松江市袖師町7- 12 袖師中村ビル1F	0852-67- 7887	0852-67- 7888	R3.11	R3.12
17	福祉用具販売	3270104312	マイスタイル合同会社	マイスタイルSC	690-0049	島根県松江市袖師町7ー 12 袖師中村ビル1F	0852-67- 7887	0852-67- 7888	R3.11	R3.12
18	居宅介護支援	3270104270	株式会社 ラッシュ	あおぞら介護センター	690-0033	島根県松江市大庭町181 1-3	0852-60- 6565	0852-20- 2122	R3.11	R3.12
19	地域密着型通所 介護	3271500112	社会福祉法人 飯南町社会福祉協議会	飯南町社会福祉協議会 通所介護事業所	690–3401	島根県飯石郡飯南町野萱 1826-2	0854-76- 2088	0854-76- 2086	R3.11	R3.12
20	小規模居宅	3290100837	株式会社 オレンジロード	くつろぎわこう荘	699–0102	島根県松江市東出雲町下 意東3145番地2	0852-67- 1208	0852-67- 1206	R3.11	R3.12
21	小規模居宅	3290100845	社会福祉法人 縁むす び福祉会	小規模多機能型居宅介護 宍道の里	699–0407	島根県松江市宍道町伊志 見603番地1	0852-66- 7837	0852-66- 3935	R3.11	R3.12
22	地域密着型通所 介護	3290100829	株式会社 ラッシュ	あかつきデイサービス	690-0033	島根県松江市大庭町181 1-3	0852-31- 2311	0852-31- 2312	R3.11	R3.12
23	地域密着型通所 介護	3290100852	株式会社 オレンジロード	さくらの里	690-0823	島根県松江市西川津町1 622番地1	0852-61- 0177	0852-23- 5233	R3.11	R3.12
24	認知症共同生活	3290400682	株式会社 おはつ	グループホーム くらすとこ ろ御はつ	693-0032	島根県出雲市下古志町7 51番地6	0853-24- 0082	0853-24- 0081	R3.11	R3.12
25	認知症共同生活	3290400690	社会福祉法人 壽光会	グループホーム 湖水苑 II	699-0811	島根県出雲市湖陵町差海 318番地1	0853-43- 8955	0853-43- 0995	R3.11	R3.12
26	地域密着型通所 介護	3290400708	稗原デイサービスセン ターやまゆり	稗原デイサービスセンター やまゆり	693-0104	島根県出雲市稗原町172 4番地	0853-77 -2497	0853-77 -2497	R3.11	R3.12
27	地域密着型通所 介護	3290400716	株式会社 高砂屋	デイサービスセンター高砂	693-0001	島根県出雲市今市町822 -22	0853-21- 5582	0853-23- 5584	R3.11	R3.12
28	地域密着型通所 介護	3270700499	有限会社 川崎組	デイサービス おあしす かわのせ	697-0006	島根県浜田市下府町904 番地	0855-28- 2088	0855-28- 1915	R3.11	R3.12
29	地域密着型通所 介護	3272000096	社会福祉法人 益田市社会福祉協議会	益田市立美都デイサービ スセンター	698-0203	島根県益田市美都町都茂 1195	0856-52- 2870	0856-52- 2236	R3.11	R3.12
30	地域密着型通所 介護	3292200114	合同会社 かえで	岬町デイサービスセンター	685-0021	島根県隠岐郡隠岐の島町 岬町中の津の四302番地	090-7125- 3284	08512-2- 2224	R3.11	R3.12

計画番号	サービス種類	事業所番号	法人名	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	報告計画 月	公表予定 月
31	訪問介護	3270104320	株式会社メディカル・ケ ア西日本	こころねヘルパーステー ション上乃木	690-0015	島根県松江市上乃木町七 丁目2番22号	0852-67- 7565	0852-26- 7780	R3.11	R3.12
32	訪問看護	3260190404	株式会社メディカル・ケ ア西日本	こころね訪問看護ステー ション上乃木	690-0015	島根県松江市上乃木七丁 目2番22号	0852-67- 7571	0852-26- 7780	R3.11	R3.12
33	居宅介護支援	3270403235	合同会社 燦光	うさぎケアプラン大社	699-0722	島根県出雲市大社町北荒 木211番地4	0853-53- 3320	0853-53- 3330	R4.2	R4.3
34	居宅介護支援	3270801115	株式会社 原商	居宅介護支援事業所 すまいる	699-3676	島根県益田市遠田町268 O	0856-27- 1239	0856-27- 0122	R4.2	R4.3
35	短期入所生活	3270104338	株式会社ユニマット リ タイアメント・コミュニティ	松江西津田ショートステイ そよ風	690-0017	島根県松江市西津田2- 8-20	0852-20- 9560	0852-20- 9570	R4.2	R4.3
36	通所介護	3270403243	社会福祉法人 真心会	ポラリスデイサービスセン ター出雲	693-0001	島根県出雲市今市町132 3	0853-27- 9505	0853-27- 9507	R4.2	R4.3
37	老人保健施設	3250480088	医療法人徳洲会	介護老人保健施設 出雲 徳洲苑	699-0631	島根県出雲市斐川町直江 3964-1	0853-73- 7577	0853-73- 7570	R4.2	R4.3
38	居宅介護支援	3271800702	合同会社 ありったけ	居宅介護支援事業所 有竹	696-0101	島根県邑智郡邑南町井原 1423	090-5709- 5801		R4.2	R4.3
39	訪問介護	3270701364	有限会社浜田ハイヤー	ハマタク介護	697-0012	島根県浜田市河内町159 4番地5	0855-23- 5781	0855-23- 4435	R4.2	R4.3
40	訪問介護	3270801123	一般社団法人 えにし	むすび		島根県益田市本町6-18	0856-25- 7172	0856-25- 7173	R4.2	R4.3
41	認知症共同生活	3290100860	株式会社 MICOTO	グループホーム 雫音	690-0055	島根県松江市津田町313 番地			R4.2	R4.3
42	地域密着型通所 介護	3290400724	特定非営利活動法人  コミュニティサポートい  ずも	穂なみデイサービスセン ターみなみ	693-0064	島根県出雲市里方町116 番地	0853-20- 1218	0853-20- 1219	R4.2	R4.3
43	地域密着型通所 介護		株式会社 マリーナ		693-0051	島根県出雲市小山町633 -1	0853-25- 7557	0853-25- 7557	R4.2	R4.3
44	地域密着型通所 介護	3271800363	社会福祉法人 桜江福祉会	桜寿園デイサービスセン ター	699-4225	島根県江津市桜江町小田 138番地1	0855-92- 1441	0855-92- 1440	R4.2	R4.3
45	訪問介護	3270701356	合同会社りた	ヘルパーステーション 真	697-0027	島根県浜田市殿町79番 地44	0855-28- 7154	0855-28- 7319	R4.2	R4.3

計画番号	サービス種類	事業所番号	法人名	事業所名	郵便番号	住所	電話番号	FAX番号	報告計画 月	公表予定 月
46	居宅介護支援	3270403250	有限会社 伊野本陣	ケアプランセンター 里庵	691-0073	島根県出雲市美野町504 番地	0853-67- 9180	0853-67- 9181	R4.2	R4.3